
 
Администрация Кирсановского района 

  Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
17.01.2020  г. Кирсанов           № 19 
 
 
О признании утратившим силу постановления администрации района от 
30.12.2015 № 960 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и 
ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд Кирсановского района Тамбовской области» 
 
 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 
района в соответствие с действующим законодательством и реализации норм 
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» администрация района постановляет:  

1. Признать утратившими силу с 1 января 2020 года постановления 
администрации района: 

от 30.12.2015 № 960 «Об утверждении Порядка формирования, 
утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд Кирсановского района Тамбовской области»; 

от 02.03.2018 № 150 «О внесении изменений в Порядок формирования, 
утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд Кирсановского района Тамбовской 
области». 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 
««РИА «ТОП68»» (www.top68.ru) и в газете «Кирсановская газета». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Е.Б. Кулагину. 

 
 
 

Глава района                                                                                              А.И. 
Редин 


